
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Zanchi

Facchetti

Carozzi

Cosentino

Marta

Severgnini

Valtulini

Tade'

Rizzi

Fumagalli

Mattia

Alessandro

Federico

Luca

Luca antonio

Enrico

Gabriele

Dario

Alessandro

Giovanni

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

13

11

9

6

10

9

6

6

10

9

2.335

3.570

2.605

2.290

1.570

2.005

1.695

1.000

1.360

1.400

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova
Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba
Data Gara : 12-11-2023
Società organizzatrice : Mrl Trout Team 21

Classifica di Giornata Individuale

Orario
21:33:08

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Perletti

Rocchetti

Previtali

Cantini

Mapelli

Carlessi

Bonacina

Guarise

Moretti

Genini

Stefano

Luciano

Mauro

Mauro

Maurizio

Ivan

Marino giusep

Roberto

Renato

Giovanni

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

6

6

9

8

8

5

9

8

6

6

1.545

880

2.385

2.120

935

1.010

1.950

1.135

1.540

1.520

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova
Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba
Data Gara : 12-11-2023
Società organizzatrice : Mrl Trout Team 21

Classifica di Giornata Individuale

Orario
21:33:09

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nespoli

Prandini

Cogliati

Nespoli

Bui

Mazza

Acerno

Varisco

Cedroni

Spada

Roberto

Giuseppe ange

Simone paolo

Roberto

Massimiliano

Dario

Alberto

Paolo

Christian

Fabio

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Savi Team 2005

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

6

5

6

5

4

6

5

4

7

5

1.130

1.165

1.795

1.580

690

905

795

560

1.105

1.405

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova
Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba
Data Gara : 12-11-2023
Società organizzatrice : Mrl Trout Team 21

Classifica di Giornata Individuale

Orario
21:33:10

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Carminati

Spiranelli

Prometti

Caldo

Maestrelli

Carchen

Degani

Negroni

Cortinovis

Magni

Claudio

Lucio

Matteo

Ferruccio

Diego

Mattia

Cristian

Mario

Ivan

Giovanbattist

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

4

3

2

2

4

4

3

3

3

2

895

410

965

340

1.340

1.200

790

700

545

710

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova
Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba
Data Gara : 12-11-2023
Società organizzatrice : Mrl Trout Team 21

Classifica di Giornata Individuale

Orario
21:33:10

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

41

41

Rota

FANTASMA

Candido

UNO

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

(BG)

(BG)

6

6

6

6

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova
Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba
Data Gara : 12-11-2023
Società organizzatrice : Mrl Trout Team 21

Classifica di Giornata Individuale

Orario
21:33:11

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio


