Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova

Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba

Data Gara: 12-11-2023

Società organizzatrice: Mrl Trout Team 21





### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
1	Zanchi	Mattia	Strozza A.P.S.D. (Italica)	(BG)	1	1	13	2.335	
2	Facchetti	Alessandro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	(BG)	1	1	11	3.570	
3	Carozzi	Federico	Mrl Trout Team 21	(BG)	1	1	9	2.605	
4	Cosentino	Luca	Savi Team 2005	(BG)	1	1	6	2.290	
5	Marta	Luca antonio	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	1	1	10	1.570	
6	Severgnini	Enrico	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	1	1	9	2.005	
7	Valtulini	Gabriele	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	1	1	6	1.695	
8	Tade'	Dario	Cannisti Albinesi 87	(BG)	1	1	6	1.000	
9	Rizzi	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	(BG)	2	2	10	1.360	
10	Fumagalli	Giovanni	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	(BG)	2	2	9	1.400	

Orario
21:33:08

Direttore di Gara Dominoni Mauro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova

Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba

Data Gara: 12-11-2023

Società organizzatrice: Mrl Trout Team 21





### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
11	Perletti	Stefano	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	(BG)	2	2	6	1.545	
12	Rocchetti	Luciano	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(BG)	2	2	6	880	
13	Previtali	Mauro	Savi Team 2005	(BG)	2	2	9	2.385	
14	Cantini	Mauro	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	2	2	8	2.120	
15	Mapelli	Maurizio	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	2	2	8	935	
16	Carlessi	Ivan	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	2	2	5	1.010	
17	Bonacina	Marino giusep	Mrl Trout Team 21	(BG)	3	3	9	1.950	
18	Guarise	Roberto	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(BG)	3	3	8	1.135	
19	Moretti	Renato	Molinello A.S.D. (Tubertini)	(BG)	3	3	6	1.540	
20	Genini	Giovanni	Strozza A.P.S.D. (Italica)	(BG)	3	3	6	1.520	

Orario
21:33:09

Direttore di Gara Dominoni Mauro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova

Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba

Data Gara: 12-11-2023

Società organizzatrice: Mrl Trout Team 21





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
21	Nespoli	Roberto	Cannisti Albinesi 87	(BG)	3	3	6	1.130	
22	Prandini	Giuseppe ange	Savi Team 2005	(BG)	3	3	5	1.165	
23	Cogliati	Simone paolo	Savi Team 2005	(BG)	3	3	6	1.795	
24	Nespoli	Roberto	Savi Team 2005	(BG)	3	3	5	1.580	
25	Bui	Massimiliano	Cannisti Albinesi 87	(BG)	3	3	4	690	
26	Mazza	Dario	Cannisti Albinesi 87	(BG)	4	4	6	905	
27	Acerno	Alberto	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	(BG)	4	4	5	795	
28	Varisco	Paolo	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	(BG)	4	4	4	560	
29	Cedroni	Christian	Cannisti Albinesi 87	(BG)	4	4	7	1.105	
30	Spada	Fabio	Cannisti Albinesi 87	(BG)	4	4	5	1.405	

Orario
21:33:10

Direttore di Gara Dominoni Mauro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova

Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba

Data Gara: 12-11-2023

Società organizzatrice: Mrl Trout Team 21





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
31	Carminati	Claudio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(BG)	4	4	4	895	
32	Spiranelli	Lucio	Cannisti Albinesi 87	(BG)	4	4	3	410	
33	Prometti	Matteo	Mrl Trout Team 21	(BG)	4	4	2	965	
34	Caldo	Ferruccio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(BG)	5	5	2	340	
35	Maestrelli	Diego	Savi Team 2005	(BG)	5	5	4	1.340	
36	Carchen	Mattia	Mrl Trout Team 21	(BG)	5	5	4	1.200	
37	Degani	Cristian	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	5	5	3	790	
38	Negroni	Mario	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(BG)	5	5	3	700	
39	Cortinovis	Ivan	Cannisti Albinesi 87	(BG)	5	5	3	545	
40	Magni	Giovanbattist	Cannisti Luranesi A.S.D.	(BG)	5	5	2	710	

Orario
21:33:10

Direttore di Gara Dominoni Mauro

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C Gara Nr. : 1735141 - 4^ prova

Campo di Gara : Lago Smeraldo (piccolo) - Ghisalba

Data Gara: 12-11-2023

Società organizzatrice: Mrl Trout Team 21





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
41	Rota	Candido	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	(BG)	6	6	0	0	Ass.
41	FANTASMA	UNO	Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas	(BG)	6	6	0	0	Ass.

Orario 21:33:11 Direttore di Gara Dominoni Mauro